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Volvo Cars och Zlatan tar nationalsången till
Digilistans förstaplats

Volvo Cars leder inte bara bilarnas tio­i­topp i Sverige med guld, silver och brons. Nu ligger
företaget även överst på Digilistan tillsammans med Zlatan Ibrahimović och Max Martin.

Musiken till den uppmärksammade filmen med Volvo Cars, Zlatan och Max Martin släpptes på
Itunes och Spotify den 28 januari.

Den nya versionen av svenska nationalsången nådde snart framgångar på både Itunes och
Spotify. Men nu toppar alltså låten den svenska Digilistan, som visar Sveriges mest nedladdade
låtar från den senaste veckan.

– Det är naturligtvis väldigt roligt att låten blivit så uppskattad. Många tycker det är en fräsch
nytolkning av nationalsången, inte minst att texten är lite uppdaterad. Vi tror och hoppas att den här
versionen lever kvar i många år, säger Åsa Borg, marknadsdirektör på Volvo Personbilar Sverige.

Samtidigt fortsätter Volvo vara svenskarnas favoritbil. När Bil Sweden släppte registreringssiffrorna
för årets första månad knep Volvo förstaplatsen med V70/XC70, andraplatsen med XC60 och
tredjeplatsen med S60/V60.

Du gamla, du fria med Zlatan feat Day, producerad av Max Martin och Style of Eye finns tillgänglig i
en 2,28 minuter lång version bl.a. på Spotify och Itunes.

URI: spotify:album:4iacJhYH1GrcdZxolWIYAA
URL: http://open.spotify.com/album/4iacJhYH1GrcdZxolWIYAA
www.facebook.com/Volvopersonbilarsverige
www.twitter.com/VolvoSverige
www.instagram.com/volvopersonbilarsverige
http://www.youtube.com/user/VolvoCarsSweden

Sökord:
XC70 (2007), Corporate News, Press Releases, 2014, Product News, XC70 (2008‐2016)

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.

Relaterade bilder

Fler Bilder >

media.volvocars.com > volvocars.com >

Copyright © 2025 Volvo Car Corporation (or its affiliates or licensors).
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